
Uchwala Nr 286/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 kwietnia 2005 roku 

w sprawie: powołania imiennego składu Komisji Konkursowej do wyboru ofert 

na realizację zadań publicznych w 2005 r. przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (w formie wsparcia) z 

zakresu kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873; zm. Dz. U. z 

2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203 Nr 210 poz. 2135); uchwały Rady  

Powiatu  Łowickiego  Nr  XXVI/171/2005  z  dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Łowickiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2005 rok oraz na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 

czerwca 2998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1592; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162 

poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru ofert na realizację 

zadań publicznych w 2005 r. z zakresu kultury fizycznej i sportu, zgłoszonych w 

wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na podstawie uchwały Nr 283/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 21 marca 2005 r., w składzie: 

- p. Elżbieta Hendrysiak - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

- p. Ewa Kotarska - Dyrektor Wydziału Finansowego Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu 

- p. Artur Balik - członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, 

Młodzieży i Promocji Rady Powiatu Łowickiego 

- p. Ilona Fudała - inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 



 §2. Na przewodniczącą Komisji wyznacza się p. Elżbietę Hendrysiak 

Dyrektora Wydziału Edukacji i Sportu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


